1

Press Release 2017 年 3 月 27 日

各 位
会 社 名 株式会社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）
問合せ先 取締役 西 森 良 太

 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ １ ０ ）

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 役職者異動（2017 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 現

堀内 徹 経営管理部長
経営管理部 経理財務担当部長
（株式会社シーエーシー 経理財務部長
を兼務）

小林 将之
経営管理部 経理財務担当部長
（株式会社シーエーシー 経理財務部長
を兼務）

―

前田 卓也
未来企画部
オープン・イノベーション担当部長

（株式会社シーエーシー イノベーション
カンパニー WEB ビジネス部長）

以 上

人事異動に関するお知らせ